
Městský úřad Bučovice 
Odbor ŽP a SÚ - oddělení stavebního úřadu 

Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
Tel.:  517 324 445 IČO: 00291676 
Fax:  517 324 431   ID DS: td3be8p 
Email: hubikova@bucovice.cz 

Vyřizuje: Ing. Šárka Hubíková 
Váš dopis zn:  
Ze dne:  Obdrží: dle rozdělovníku 
Naše zn/ČJ: OSÚ-3674/2012 hub 
Spisová značka: OSÚ-1257/2012-hub 
Datum: 08.03.2012 
 
 
 

OZNÁMENÍ  
POSTUPU VE VĚCI UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY  

 
 
 

Římskokatolická farnost Chvalkovice, IČ 61729922, Chvalkovice 58, 683 41 Bohdalice, 
podala dne 07. 03. 2012 u zdejšího stavebního úřadu návrh na uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o umístění a povolení stavby „Stavební úpravy filiálního kostela sv. Floriána, 
dešťová kanalizace a vsakovací jímka“ (dále jen stavba) na pozemcích parc. č. st. 94, KN 
32/4, KN 3131/11, KN 3131/1  v  k. ú. N e m o c h o v i c e .  
Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, oddělení stavebního 
úřadu (dále jen stavební úřad), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) a § 190 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále 
jen stavební zákon), podle § 78 odst. 5 a § 116 odst. 2 stavebního zákona  

o z n a m u j e  p o s t u p  

podle § 78 odst. 3 a § 116 odst. 1 stavebního zákona ve věci uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o umístění a povolení výše uvedené stavby.  

P o u č e n í :  

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly 
účastníky řízení podle § 85 a § 109 stavebního zákona, kdyby probíhalo spojené územní  
a stavební řízení.  

Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření veřejnoprávní smlouvy vydat 
rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při přípravě veřejnoprávní 
smlouvy. 
 
 
 

                                                                                                             Zdeněk  B á r e k  
                                                                                              vedoucí oddělení stavebního úřadu 
 



Č.j. OSÚ-3674/2012 hub str. 2 

 
                                            
 
 
                                                                  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce obce 
Nemochovice a zdejšího stavebního úřadu. Po uplynutí této lhůty bude vyhláška sejmuta, 
opatřena kulatým razítkem, podpisem oprávněné osoby a zaslána zpět na Městský úřad 
Bučovice, stavební úřad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N a  ú ř e d n í  d e s c e  

 
vyvěšeno dne: …………………………                           sejmuto dne: ……………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
V  e l e k t r o n i c k é  p o d o b ě  

 
vyvěšeno dne: …………………………                           sejmuto dne: ……………………….. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí této vyhlášky: 
 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. OSÚ-3674/2012 hub str. 3 

 
 
 

 

R o z d ě l o v n í k :  

Obdrží účastníci řízení – navrhovatel: 

- Římskokatolická farnost Chvalkovice, Chvalkovice 58, 683 41 Bohdalice 
 

Ostatní účastníci řízení: 

- Obec Nemochovice, ID DS: k56b5ub 
 
Dotčené orgány: 

- MÚ Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, oddělení stavebního úřadu, 
úsek památkové péče, zde 

 
 

 


		2012-03-08T11:00:22+0100
	Šárka Hubíková
	oprávněná úřední osoba




